
 

 KB-0011-a-c 8 lees verder ►

Vraag Antwoord Scores 

 16 A 
 

 17 D 
 
 

Tekst 4 Kort truitje, wel of niet? 
 

 18 C 
 

 19 C 
 

 20 D 
 

 21 C 
 

 22 C 
 

 23 C 
 

 24 A 
 

 25 A 
 

 26 maximumscore 1 
 
betrokken x 
bezorgd x 
chagrijnig  
dominant x 
gesloten  
humoristisch  
negatief  

 
 27 A 

 
 28 C 

 
 

Tekst 5 Een vogel van een kwart miljoen? 
 

 29 B 
 

 30 C 



 

 KB-0011-a-c 9 lees verder ►

Vraag Antwoord Scores 

 31 A 
 

 32 maximumscore 2 
 
 juist onjuist 
Tony Oranje behandelt vogels uit de hele wereld. x  

Tony Oranje experimenteert zelfstandig met nieuwe 
medicijnen voor vogels. 

 x 

Tony Oranje geeft voorlichting over allerlei soorten 
vogels. 

x  

Tony Oranje kweekt en verkoopt vogels.  x 

Tony Oranje onderzoekt hoe een vogel overleden is. x  
 
indien vijf antwoorden juist 2 
indien vier of drie antwoorden juist 1 
indien minder dan drie antwoorden juist 0 
 

 33 maximumscore 1 
3 - 4 - 1 - 2 
 

 34 maximumscore 1 
 
Hij heeft een goedlopende praktijk. x 

Hij kan telefonisch advies geven.  

Hij heeft een verzekering in Londen.  

Hij heeft in het buitenland gestudeerd.  

Hij verzorgt lezingen. x 
 

 35 C 
 

 36 maximumscore 1 
 
de wijkkrant van Zelhem x 

het financieel dagblad  

een magazine over reizen naar Azië en het Midden-Oosten  

een magazine over succesvolle experts x 

een tijdschrift over dierverzorging x 

een tijdschrift over het kopen en verkopen van vogels  
 


